

Ministero delle Imprese e del Made in Italy

DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE PER LE IMPRESE
DIREZIONE GENERALE PER LA POLITICA INDUSTRIALE, LA RICONVERSIONE E LA CRISI INDUSTRIALE,
L'INNOVAZIONE, LE PMI E IL MADE IN ITALY

DIVISIONE VII - AMMINISTRAZIONE STRAORDINARIA DELLE GRANDI IMPRESE IN STATO DI INSOLVENZA

Al presidente del Comitato di sorveglianza F.D.G. S.p.A. in A.S. Cons. Cinzia Barisano barisano.cinzia@pec.it

All'esperto
Avv. Alberto Palmeri
albertopalmeri@ordineavvocatiroma.org

Al creditore
Enel Energia S.p.A
enelenergia@pec.enel.it

Al Tribunale di Novara Sezione fallimentare fallimentare.tribunale.novara@giustiziacert.it

Alla Regione Piemonte
gabinettopresidenzagiunta@cert.regione.piemonte.it

Al Comune di Gozzano (NO) comune@cert.comune.gozzano.no.it

Al Commissario Straordinario F.D.G. S.p.A. in A.S. fdgspainammstra@legalmail.it

OGGETTO: Notifica DM 24 maggio 2024 – nomina del Comitato di sorveglianza di F.D.G. S.p.A. in amministrazione straordinaria

Si trasmette copia del Decreto 24 maggio 2024 del Ministro delle imprese e del made in Italy, con il quale sono stati nominati la Cons. Cinzia Barisano e l'Avv. Alberto Palmeri in qualità, rispettivamente, di Presidente ed Esperto del Comitato di sorveglianza di F.D.G. S.p.A. in a.s. nonché Enel Energia S.p.A. in qualità di rappresentante del ceto creditorio.



Si invita, inoltre, il creditore in indirizzo a voler comunicare al Commissario straordinario, al Presidente del Comitato di sorveglianza nonché alla scrivente Divisione il nominativo del rappresentante in seno al predetto Comitato.

La presente è altresì trasmessa al Tribunale, alla Regione e al Comune in cui l'impresa ha la sede principale ai sensi dell'articolo 45, comma 3, d.lgs. 270/1999 nonché al Commissario straordinario per i seguiti di competenza.

LA DIRIGENTE

AF

Allegato: DM 24 maggio 2024